ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES

PROTOCOLO N°

DE 	....

ÀS 	Y:cc)

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 08, DE 07 DE MARÇO DE
2012, QUE " DISPÕE SOBRE A VEDAÇÃO PARA OCUPAR OS CARGOS DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL, COORDENADOR, DIRETOR, ASSESSOR E QUALQUER
OUTRO CARGO EM COMISSÃO, VISANDO PROTEGER A PROBIDADE E A
MORALIDADE ADMINISTRATIVA, NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO E
EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

EMENDA MODIFICATIVA

O art. 3° do Projeto de Lei que "DISPÕE SOBRE A VEDAÇÃO PARA OCUPAR OS
CARGOS DE SECRETÁRIO MUNICIPAL, COORDENADOR, DIRETOR, ASSESSOR E
QUALQUER OUTRO CARGO EM COMISSÃO, VISANDO PROTEGER A PROBIDADE E A
MORALIDADE ADMINISTRATIVA, NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO E
EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS",
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3° Esta Lei entra em vigor em 1° de janeiro de 2013. (NR)

Sala das Sessões, aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e doze.

Ver. NERI
r da Ba

AZZO
ada do

HIN
EM

	Page 1